Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 333-та редовна седница одржана на 06.12.2023 година:

· Разгледа и го донесе Годишниот план за работа на Инспекцискиот совет за 2024 година
· Го разгледа Предлог Законот за социјалните претпријатија
· Разгледа две Информации за постапување по налог и тоа од : една од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 3 - градежништво, урбанизам и транспорт и една од Област 5- Образование, наука и култура
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· [bookmark: _GoBack]Разгледа две Информации за издавање на лиценца и тоа : една за  комунален инспектор и една за  државен инспектор за земјоделство
· Разгледа две Информации за одземање лиценца на инспектор заради исполнети услови за старосна пензија – Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 5 - Образование, наука и култура
· Донесе одлука за исправка на техничка грешка – Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информација за престанок на работен однос на инспектор за животна средина
· Разгледа Годишни планови за 2024 година на : 
Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам,
Државниот инспекторат за транспорт,
Државниот комунален инспекторат,
МТВ - Капетанија на пристаништа – Охрид,
Државниот инспекторат за земјоделство,
Агенцијата за храна и ветеринарство и 
Државниот инспекторат за шумарство и ловство.




